
 č.j.: 043238/2023/KUSK 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
na obsazení pracovního místa – neúřednická pracovní pozice 
 

ANALYTIK, PROGRAMÁTOR – automatizace procesů a digitalizace procesů 

 
Automatizace patří mezi významná témata současnosti a určitě mezi ně bude ještě dlouho patřit. Jste 
úplný začátečník, nebo chcete prohlubovat své dovednosti v této oblasti, rádi se s vámi potkáme. 
 
Co bude vaším úkolem? 

• analyzovat procesy a hledat možnosti jejich automatizace 
• navrhovat technická řešení problémů spojených s automatizací/robotizací 
• vyvíjet a testovat scripty automatizovaných procesů pomocí low-code nástroje 
• monitorování průběhu automatizovaných procesů a řešení nastalých situací 
• zodpovídat za správu a údržbu automatizačních řešení 
• vytvářet a udržovat dokumentaci o automatizovaných procesech 
• podílet se na digitalizaci agendy 
• vývoj formulářů s použitím speciální aplikace (těžký klient) 
• modelování datové struktury v XML 
• propojení dat na datovou strukturu pomocí definice vazeb 

Co od vás očekáváme? 
• středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání (IT zaměření výhodou) 
• chuť a otevřenost učit se novým věcem 
• zájem o oblast a ochotu posouvat se v automatizaci jako takové 
• obecně základní vhled do IT, logické myšlení a základy programování (například: SQL, VB.NET 

nebo C#, XML, JScriptu nebo Xpath) 
• zkušenost s procesní automatizací a analýzou – výhodou 
• analytické myšlení a schopnost se rychle zorientovat v procesech a datech 
• AJ - technická znalost a porozumění dokumentaci v AJ 
• Dotazy k pracovní náplni na dané pozici – Radoslav Schmidt (257 280 161) 

Co nabízíme? 
• osobní rozvoj a zvyšování kvalifikace 
• jistotu platu a možnost pravidelného odměňování 
• stabilitu zaměstnání a pracovní poměr na dobu neurčitou 
• příjemné pracovní prostředí v centru Prahy 
• pružnou pracovní dobu na HPP nebo jiný pracovní poměr 
• možnost stravování v budově úřadu 
• osobní rozvoj a zvyšování kvalifikace 
• benefity pro zaměstnance KÚSK (25 dnů dovolené, 7 dnů rekondičního volna, možnost dalšího 

volna pro rodiče dětí do 18 let, stravenky, systém cafeteria, příspěvek na penzijní 
připojištění/životní pojištění, příspěvek při narození dítěte, dary při životních výročí, posilovna 
v budově úřadu, aj.) 

Proč je fajn pracovat na našem krajském úřadě? 
Středočeský kraj je největším krajem v České republice a jeho krajský úřad patří mezi stabilní 
zaměstnavatele, který pečuje o své zaměstnance. Kromě široké škály zaměstnaneckých benefitů má 
Odbor sociální i přátelský kolektiv. Naši zaměstnanci mají možnost dalšího rozvoje, vzdělávání 
a zvyšování kvalifikace. Stávají se skutečnými odborníky ve svém oboru. U nás můžete v úterý a čtvrtek 
končit ve 14:00 hod., v pátek ve 13:00 hod., takže budete mít čas na svůj osobní život...:-) 
 
V případě zájmu o pracovní pozici nás můžete kontaktovat (zaslat životopis) e-mailem na 
jelinkova@kr-s.cz nebo přes Jobs.cz (odkaz: https://www.jobs.cz/pd/1617512529/?rps=202) 
 

mailto:jelinkova@kr-s.cz
https://www.jobs.cz/pd/1617512529/?rps=202

		2023-03-27T14:43:23+0200
	Středočeský kraj - Krajský úřad 7ab36f381e5c901ba2f30223d20ce51fa9178519




